
令和２年３月３日 

３年生保護者のみなさま 

三郷町立三郷中学校  

校長 久保 茂樹  

 

 

休校中の臨時登校について 

 

 

余寒の候、保護者の皆様には、ご健勝のことと存じます。平素は、本校教育の推進にご理解と 

ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

さて、今般の臨時休校期間中、３年生には進路等に係わり、三郷町教育委員会の許可を頂き下記 

の日程で臨時登校日を設けます。登校目的等につきましては、下記をご参照ください。なお、欠席 

される場合は、普段同様に中学校までのご連絡をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

日 時 令和２年３月４日（水） ８時３０分登校（１０時頃の下校を予定しています） 

 

目 的 ・定期考査解答返却 

        ・私物持ち帰り 

・公立高校一般選抜出願指導及び出願については以下のように変更いたします。 

   出願については、本校職員が生徒に代わって行います。つきましては後日、下記 

の要領で受検票を生徒にお渡しさせていただきますのでご理解・ご協力お願い 

いたします。 

 

         日 時    ３月６日（金曜日）９時から１２時 

場 所    本校調理室（１階） 

 

   その他  ・登校時はマスクの着用について、ご理解とご協力をお願いします。 

        ・出願する生徒について、当日の体調不良、インフルエンザ等の発症につきましては、 

個別に対応させていただきますので、必ずご連絡をお願いします。。 

・卒業証書授与式につきましては、現段階では３月１３日（金）に予行、１４日（土）に式を

予定通り実施する方向でございます。なお、詳細等につきましては、３月４日（水）の登校

日、文書にてお知らせいたします。 


